# Plan Local d'Urbanisme

Le dernier Plan d'Occupation des Sols de notre ville datait de juillet 2000. Il était donc devenu vi tal de le réformer. Après un travail de fond et une vaste concertation publique, le nouveau Plan Local d'Urbanisme a été voté en Conseil municipal le 22 novembre 2016. Ce document, qui a f ait l'objet d'ajustements en 2017 afin de prendre en compte de manière très précise le risque fe ux de forêt d'une part, et le risque inondation d'autre part, est désormais le garant d'un dévelop pement harmonieux et équilibré de notre ville et de notre territoire.

## Modification simplifiée n°1 du PLU

Le Plan Local d'Urbanisme (PLU) de la commune d'Aubagne a été approuvé le 22 novembre 2016. Il a fait l'objet d'u ne modification n°4 approuvée par la délibération n°URBA 005-10694/21/CM en Conseil de Métropole en date du 19 novembre 2021.

La commune d'Aubagne a sollicité l'engagement d'une procédure de modification simplifiée n°1 afin de mettre à jou r les documents du PLU de la commune comportant des erreurs matérielles et ainsi, permettre une bonne instructio n des dossiers d'urbanisme et une meilleure compréhension du document.



Accéder au registre numérique

### Modification n°4 du PLU



- > Pièces administratives
- > Rapport de présentation
- > Règlement écrit
- > Règlement graphique
- > Règlement graphique incendie
- > Règlement graphique inondation



### PLU Modification N°1

A la suite de l'enquête publique sur la Modification n°1 du Plan Local d 'Urbanisme, le Conseil municipal l' a approuvée le 13 décembre 2017. La...



## PLU Modification N°2 et N°3

Suite au transfert de la compétenc e relative à "la gestion et à l'élabora tion des documents d'urbanisme" des communes à la Métropole...



#### PLU Modification N°4

La Présidente de la Métropole Aix-Marseille-Provence a engagé la pro cédure par l'arrêté n° 21/461/CM e n date du 8 avril 2021 suite aux sol licitations...